
2Ｂ１４－ユ１－ｓ１６:３２ ｶﾜｶﾐﾘﾝｷﾞｮｳｷﾜｶﾝﾄｳ No.２コ３ ＲＥ'３ 

お客様各位 平成２６年11月

川.ﾄ露藁株式会社

銘柄統合にるお知らせ

拝啓貴社ますますご梢祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格liI1のご高配を賜り、厚く御礼申し､Lげます。

さて、弊社製砒プチプチにおきまして銘柄離合のご案内をさせて頂きます。

生産効率を上げることで納期対応等､よりお客犠のご要望にお応えしていく所

存です。つきましては、 にてロﾛ尻ロ＝戈

だき童寸ので､ご理解の上ご協力賜わりますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記 鋪
６
７
８
９
２

巷
３
３
３
３
４

切
ｄ
ｄ
ｄ
ｄ
ｄ

銘柄

①＃３６ 

②＃３７ 

③＃３８ 

こ＞

※14*11ﾉ２０日をもって＃銘柄を廃番とさせていただきます。

プチプチの標準銘柄を＃から。とします｡銘柄名の変更であり粒強度について

は従来品と変わりありません。

ご担当の皆様には大変お手数をおかけする事になりますが、何卒宜しく

御願い致します。

以上


